comitatu Lancastrie vel alibi in dicto comitatu Cestrie, que fuerunt

cognita, reputata, seu accepta p aliqua parte parcella vel membro

predictarum rectoriarum seu earum alterius aliquo tempore ante

confectionem indenturarum predictarum. Excepta et omnino reser-

vata predictis Abbati et conventui ac eorum successoribj advo-

catione vicarie ecclesie de Leilande predicta, ac etiam advocatione

rectorie de Meles in predicto comitatu Lane. Habend. ten end. et

gaudend. omnia et singula predicta manerium et dfiium de Penwor-

tham ac rectorias de Penwortham et Leilande ac omnia et singula

redditus et premissa cum suis ptinentijs prefato Johanni ffletewood

executorib) et assignatis suis a festo sancti Michaelis archangeli
ultimo preterite ante datum dictarum indenturarum usque ad finem

et terminum nonaginta et novem annorum extunc proximo sequen-
tium et plenarie complendorum. Reddendo et solvendo annuatiir.

durante termino predicto prefatis Abbati et conventui ac eorum suc-

cessorib} nonaginta novem libras quinque solidos et tres denarios

sterlingorum ad et in die festi sancti Martini episcopi in hieme ad

unam solam et integram solucionem annuatim apud Evesham pre-

dictam put p eandem indenturam inter alia plene liquet. Quoque
etiam prefatus pater noster p literas suas patentes sub magno sigillo

suo Anglie gerentes dat. apud Westm. vicesimo quarto die January
anno regni sui tricesimo quarto inter alia dederit et concesserit prefato

Johanni ffletewood reversionem et reversiones capitalis domus et

scitus nup prioratus sive celle, vel manerij aut grangie de Penwor-

tham in dicto comitatu nostro Lancastrensi dicto nuper monasterio

de Evesham modo dissolute spectantium ac omnium domorum co-

lumbarum, horreorum, stabulorum, curtilagiorum, gardinorum, stag-

norum, vinariorum, et terrarurn, tarn infra quam extra scitum vel
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precinctum eiusdem nuper Prioratus, sive celle, vel manerij, aut

grangie de Penwortham existentium, necnon reversionem et rever-

siones totius clausi terre vocati le Orchardfeild continentis (&c. as in

the deed ante p. 116). Habend., tenend., et gaudend. predictas

reversionem et reversiones predict! domus &c. necnon predictas

domum et scitum &c. inter alia prefato Johanni ffletewood heredib}

et assignatis suis imppetuum. Tenend. de dicto patre nostro heredib}

et successorib} suis in capite p servicium vicesime partis unius feodi

militis. Ac reddendo inde annuatim dicto patri nostri heredib} et